АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2017 г.    № 309

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Рассмотрев заявление Хоршева А.В. - начальника отделения МВД России по Кумылженскому району об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 34:24:070204:2343, расположенного по адресу: Волгоградская область, Кумылженский район, ст.Кумылженская, участок расположен примерно 135 м. по направлению на юг от убойного цеха, расположенного по адресу: ст.Кумылженская, ул.50 лет Октября, д.85, руководствуясь п. 11 ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кумылженского муниципального района, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от 06.12.2016г.,

постановляю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка   с кадастровым номером 34:24:070204:2343, расположенного по адресу: Волгоградская область, Кумылженский район, ст.Кумылженская, участок расположен примерно 135 м. по направлению на юг от убойного цеха, расположенного по адресу: ст.Кумылженская, ул.50 лет Октября, д.85 - «для размещения тира полузакрытого типа».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Победа», а также    размещению в сети Интернет на официальном сайте Кумылженского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Кумылженского

муниципального района

С.В.Горбов

И.о. начальника правового отдела
А.П.Земцов